
P

gi "'íj
.,+š? l'

DOHODA O ZÁNIKU ZÁSTAVNÍHO PRÁVA
A

KUPNÍ SMLOUVA
Č. FM/6/1/2017/Ch

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:
HBR WORLD a.s.
lČ 27966747
se sídlem Michalská 432/12, Staré Město, 110 00 Prah-a 1
zastoupená
bankovní spojení:
Zapsaný v OR vedeném u Městského soudu v Praze v odd. B, VI. č. 16017
(dále jako »zástavní dlužník" nebo ,,prodávající")

EKVITA INVEST, a.s.
IČ 28371216
se sídlem Jateční 1195, 272 01 Kladno
zastoupená
bankovní spojeni:
Zapsaný v OR vedeném u Městského soudu v Praze v odd. B, VI. č. 14162
(dále jako ,,zástavní věřitel")

Moravskoslezský kraj
se sídlem úl. 28. října 117, 702 18 Ostrava
lČ 70890692
DIČ CZ70890692
zastoupený Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací,
která jedná na základě ČI. IX odst. 3) písm. d) zřizovací listiny
se sídlem Úprková 795/1, 702 23 Ostrava
IČ 00095711
DIČ CZ00095711
zastoupena ředitelem příspěvkové organizace Ing. Tomášem BOhmem
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr., vložka 988
(dále jen ,,kupující" nebo ,,SSMSK")

//

I.
I.1. Prodávající je vlastníkem nemovitostí, zapsaných u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský
kraj, Katastrální pracoviště Frýdek - Místek, a to pozemku parcela Č. 1592/1 (trvalý travní porost)
a parcela č. 1599 (trvalý travní porost), vše v katastrálním území Krásná pod Lysou Horou, obec
Krásná, okres Frýdek- Místek, vedené Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, katastrální
pracoviště Frýdek-Místek na LV č. 1403.
Titul nabytí shora uvedených nemovitosti je dán Smlouvou kupní ze dne 17.01.2014. Právní účinky
zápisu ke dni 20.01.2014. Zápis proveden dne 20.02.2014.

\
.\



I.2. Zástavní věřitel a zástavní dluŽník uzavřeli dne 14.4.20 16 Smlouvu o zřízeni zástavního práva
podle obč. z. č. 200565jjIň 6Z, na základě které bylo k nemovitostem specifikovaným v odst. LI.
zapsáno zástavní právo smluvní.
Uvedené skutečnosti jsou dány výpisem z listu vlastnictví č. 1403 katastrální území Krásná pod
Lysou Horou.
I.3. Kupující v souladu se svou zřizovací listinou vykonává činnost majetkového správce silnic LI.
a Ill. tříd na území Moravskoslezského kraje a je oprávněn nabývat do vlastnictví
Moravskoslezského kraje a hospodařit s nemovitostmi potřebnými k provádění své činnosti.
Části pozemků uvedených v odst. 1.1. jsou potřebné pro realizaci stavby ,,Silnice III/48415 Zlatník
- Visalaje - rekonstrukce silnice - 4 úseky".

I.4. Na základě geometrického plánu č. 2374-11/2017 ze dne 26.4.2017 je z pozemku parc.Č.
1592/1 oddělen pozemek parč. č. 1592/3 (trvalý travní porost) o výměře 23 9 m2 a z pozemku parč.
č. 1599 oddělen pozemek parc.č. 1599/2 (trvalý travní porost) o výměře 434 m'. Geometrický plán
č. 2374-11/2017 ze dne 26.4.2017 je nedílnou součástí této smlouvy.

II.
Dohoda o zániku zástavního práva

TI.1. Zástavní věřitel a zástavní dluŽník se dohodli na zániku zástavního práva k části pozemku
parc.č. 1592/1, na základě geometrického plánu č. 2374-1L/2017 ze dne 26.4.2017 nově
označenému jako parč. č. 1592/3 a části pozemku parč. č. 1599 na základě geometrického plánu Č.
2374-1 1/2017 ze dne 26.4.2017 nově označenému jako parc.č. 1599/2, vŠe v katastrálním území
Krásná pod Lysou Horou, obec Krásná, okres Frýdek - Místek, vedené Katastrálním úřadem pro
Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviŠtě Frýdek-Mistek na LV č. 1403, protože uzavřením této
Dohody o zániku zástavního práva a Kupní smlouvy dojde ke splnění podmínek zástavního věřitele
na úhradu části dluhu.
II.2. Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč. z. č. 200565J1I/l6Z zůstává v ostatních
bodech platná.
IT.3. Ujednání obsažené v tomto ČI. JI. nabývá platnosti a účinnosti okamžikem, kdy platnosti a
účinnosti nabude tato smlouva jako celek (tj. smluvní strany nemají zájem na tom, aby se staja
platnou a účinnou dohoda o zániku zástavního práva, aniž by platnost a účinnost nabyla rovněž
kupní smlouva).

III.
Kupní smlouva

III.1. Prodávající prodává a kupující kupuje pozemek parc.č. 1592/3 (trvalý travní porost) o
výměře 23 9 m', který vznikl oddělen Im z pozemku parc.č. 1592/1 a pozemek parc.č. 1599/2 (trvalý
travní porost) o výměře 434 mj který vznikl oddělením z pozemku parč. č. 1599, vše dle
geometrického plánu č. 2374-11/2017 ze dne 26.4.2017, který je nedílnou součástí této smlouvy.

' III.2. Touto smlouvou převádí prodávaj icí vlastnictví k nemovitostem, popsaným v ČI. III.1. této
smlouvy, se všemi právy a povinnostmi, kupujícímu, který je přijímá a nabývá .je do svého
vlastnictví, přičemž SSMSK je oprávněna s předmětnými nemovitostmi hospodařit v souladu
se svou zřizovací listinou,
Kupující prohlašuje, že je mu znám stav nabývaných nemovitostí, že si tyto řádnč prohlédl,
a Ze jsou mu znády všechny zápisy na listu vlastnictví č. 1403 pro katastrální území Krásná pod
Lysou Horou.

2



l

b
l

l'
d
l

III.3. Prodávající prohlašuje, že na předmětné nemovitosti neváznou dluhy, věcná břemena,
zástavní práva ani jiné právní povinnosti, s výjimkou v části C listu vlastnického Č. 1403 pro k.ú.
Krásná pod Lysou Horou, zapsaného zástavního práva smluvního ve prospěch zástavního věřitele.
V případě, že dojde k zápisu této poznámky při zápisu vlastnického práva příslušným katastrálním
úřadem na list vlastnictví kupujícího, tato smlouva se od počátku ruší.
III.4. Pozemky jsou potřebné pro realizaci stavby ,,Silnice III/48415 Zlatník - Visalaje -
rekonstrukce silnice - 4 úseky".

III.5. Hodnota převáděných nemovitostí byla stanovena na Částku 97.490,- KČ (Slovy:
devadesátsedmtisícčtyřistadevadesát korun českých). Kupní cena se skládá z ceny za pozemky ve
výši 26.920,- KČ a trvalé porosty ve výši 70.570,- KČ, ohodnoceny znaleckým posudkem č. 4704-
078/18

IIL6. Kupní cena bude vyplacena do 60 dnů ode dne, kdy bude kupující uvědomen Katastrálním
úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště ve Frýdku - Místku o provedení vkladu
vlastnického práva k převáděné nemovitosti do katastru nemovitostí ve prospěch kupujícího, a to
na účet zástavního věřitele uvedený v záhlaví této smlouvy.
IJL7. Kupující prohlašuje, že získal doložku platnosti právního úkonu dle ustanovení § 23 zákona
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízeni), ve znění pozdějších předpisů. Předmět smlouvy byl
schválen usnesením zastupitelstva kraje č. 10/1080 ze dne 13.12.2018.
III.8. Prodávající prohlašuje, že před uzavřením této kupní smlouvy neobdržel ze strany České
republiky či jejích právních předchůdců Žádnou platbu či náhradu v rámci dřívějšího
majetkoprávního vypořádání, vztahu.jícího se k převáděným nemovitostem.
JIL9. Kupující je poplatníkem daně z nabytí nemovitých věcí a zároveň zaplatí správní poplatek
za provedení vkladu, dle této smlouvy.
III.10. V souladu ust. § 3a zákona Č. 416/2009 Sb. ve znění pozdějších předpisů má prodávající
právo na vrácení převedených práv, pokud nebude zahájeno uskutečňování účelu převodu do 5 let
od uzavření smlouvy. Toto právo musí prodávající uplatnit písemně u kupujícího. Převedená práva
budou následně prodávajícímu vrácena po vráceni kupní ceny kupujícímu.
III.11. Kupující prohlašuje, že tento návrh kupní smlouvy je platný 6 měsíců od podpisu
kupujícího.

IV.
IV.1. Návrh na výmaz zástavního práva k pozemkům uvedeným v ČI. ITI.I . vkladem a vklad práva
vlastnického u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrálni pracoviště ve Flýdku -
Místku podá kupující. Prodávající, zástavní dlužník a zástavní věřitel udělují kupujícímu pInou
moc k podání návrhu na vklad a výmaz práv z této smlouvy vyplývajících u příslušného katastrálni
úřadu.
IV.2. Die této smlouvy provede Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pí'acoviŠtě
ve Frýdku - Místku příslušné změny na listu vlastnictví Č.1403 pro katastrální území Krásná pod
Lysou Horou, obec Krásná, okres Frýdek - Místek.
JV.3. Smluvní strany se dohodly, že poskytnou maximální možnou součinnost pro případ, Že
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště
ve Frýdku - Místku, neprovede příslušné změny na listu vlastnictví dle této smlouvy.

l

V,

3
\\



V.1. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s tím, že každá ze stran obdrží po jednom
vyhotovení smlouvy a jedno vyhotovení je určeno pro katastrální úřad.
V.2. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, váŽně a srozumitelně, nikoli
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
V.3. Smluvní strany výslovně souhlasí, Že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení
zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje na síti Internet
(www.msk.cz), a to včetně všech případných příloh a dodatků.
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za obchodnítajemství
ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svoleni k jejich užití a zveřejnění
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek,
V.4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - at' už je povinně uveřejňovanou smlouvou dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), či nikoli - bude uveřejněna v registru smluv.
Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajisti bez zbytečného odkladu po jejím uzavření
,,Moravskoslezský kraj".

V.5. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Správou silnic Moravskoslezského kraje,
příspěvkovou organizací zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících
z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje Správou silnic Moravskoslezského
kraje, příspěvkovou organizací použity. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková
organizace při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace
o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficjálních webových stránkách Správy silnic
Moravskoslezského kraje, příspěvkové organizace www.ssmsk.cz.

v &d4:ae äš q ba"í v Ostravě, dne 'á Ú' """
m T. LU LJ

Prodávající, zástavní dlužník: Kupující:

v 'b'í'

"' FI

i smúC "'"""""
i
! .U-'Ajť
i á
f !",·,·1.·..,,.. 'k": l. :'ců 23

Ing. Tomáš BOhm
ředitel organizace <Yáé$¢,

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI , Ĺ
Pode ověřovací knihy MagiWátu města Radná e

ťuznáVa podpis ria listlně za vlastní

j

V Radné dne 25,1.2019

4



l
i

· t \ ' ", m
. l \,; \,

r .'

,,';1 "í, \\,
l \,

y' '\ \ \
' || \j:' '\ \ \

y

" i,, "Ĺ} "92/' \,,,

" \\ \ \' \\ , \'l "\ '·gg\ '\
,,kp '., Ť", '".,,

\\ 5 '\
'Ĺ '\,

5 \'":",. '"\

G ", \11 '·,
1594/3 Ž.:" ,"""ý,Y2 ""\

"" % 'É
+599- 'é',, ", "\ '%
1599/1 E 0'\ ', 17 IL'Q "'\- U" ·, 18

1620/3'S". "\"C' \ \ 19,.
6 '

¶, , .,
43 '\ '\" 23

: "., , 23%1\9

.% 'láS '.
· \,45

b494 46' \., '·
L

47 % '\ '.
l'l'", '"· A

\ I181 ' ' .> ', '\ 1588/1180 "©SQ ;>J'\ , "\

Seznam soUřGdnic (S-JTSK) 51'\ E3 '\ '

SoL/ňjdnice pro zdpis do KN
\ \šlu Y X kód Kv. Poznámka 53 '\ '

1 456184.32 T/j7j5ä63 8 % \ '
2 4%f7ä.® /73734Z25 8 II 54 \% ', '\
3 45617j.70 3 1594/2 5S'\ " '.
4 456L7ä95 //37349.92 3 ', ,

b

5 45616&69 //37W.¢5 J ', \
.6 456f66.53 //37359.91 J a ", 'b

7 d5616Q'á?9 //37363.49 3 , '
b

8 456!62.22 !lS7j68,ä5 3 \ " '
b

g 455159.75 !fj7372.4/ 3 EŽ""~. 55 \
/0 45615Z64 /ľj737€,93 3 S ' '
IF 456]55.5J /ľ373U¢6 3 """-, 57 b

/2 456/X¢2 !f37H&SU 3 b '\, ',
tj 456/5/26 /13739Q5r J '<É' " ""~ 58 \ ' ' q

b

1¢ á56/49.09 l 137NSOF J ..

/5 456146.® 1/37N9.45 J "~ F" ',
t6 456144.74 1J374NLQ2 J 61 9.25 60 '\ '.

\ I
17 <56/42.5/ 1/374ä8.50 3 'ä® . \
re 456/¢025 //374/2.91 3 1L \63 ',, k
F9 ¢557j5.8j //j742/,61 3 \ ',

//37425.87 3 1601/1 ', ·, 1588/2
2/ 456129.85 1/37W.69 B " "\
22 ď56/3D.07 //37432.8¢ e '\, '
?3 Q5572&59 7/3743/.B¢ 8 ', í
24 45S/84'.95 1/J735U.97 3 ' '\\ ,
?5 456182,J/ t/37W.69 3 ', '

b

26 456f29,92 i/37359,97 3 ', \
27 4%i77.51 i/37364.V 3 . ' '
?8 456/75.54 1/37N7,82 3 _ it \ \,
29 456LN,H I/j7X9,R J \ 1588/3 '\ " \3L? 45617&65 1!3737M3 3 , —- ' '" \

. \ \3/ 456174.42 f/37j€9.4'0 J
32 456172.74 1/37373.® 3 \

45€f7ů.57 1/37377.5¢ 3 " 1587/29
x 456f68.% //37m.j| 3 Yj \ '' \I '

\J5 456167.0/ 113738Zů0 J a ',, .
36 456j6¢,ů5 f 137391, 14 J LG) \
J7 456/62,04 f137XS67 3 (O , ,,

456/59A? j/j7¢0a:7 J N e ',
39 456157.% /137417¢, 6 J
00 456/X.27 //37W9.5J 3 ¥ I



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Dosavadní stav No"ý stav

ní Yýměra parcely [Kuh po?emkj Oznďerď l Výměro parce.y Druh pozemku Typ Zpôs. Porovnáni se stave m evidence právn(ch vztahů
eu pozemku : určen Dli precházÉ z pozemku Čkbô Výměro d4u DznôCeM
lem využitf parč. čf$lem , Zpô9oo wyvZiU ZpU! využiů výmřc- oznc&néhc v vkistnicM dňu

b ·
b

ĺiq : A ha ; R kctastru dřívější poz- h, : ,rl'
, nsmwitQstt evidenci ,

Q · P
q

' : · q

I

2/1 391 34 tmvnl p. /59Ž/1 i! 36j 95 trwn/p. O ; i
0

Q 0

. .
b
P
p h

i /59Z<3 i 2 39 truvnl p. C) 1592ň 1403 i 21 39
: : : : j iq ' · ·

' ' MqľpL l ' ' astd@, O i4/3 ! 16j 20 pUch 1594 3 ! 14! 04 :
q ' b
. . . l

, , . :q q

i i l ' ' ostat.p{ O 1594/3 1398 2, /61594 4 i 2 i 16 n,p/ochd PUKK7 ' i

Q · r0 · r
h b

599 3j 12j 07 trovn/p. 1599/1 3j o7j 7J tmm/p. O 1599 1403 3j o7j 73
F q · ·
0 g

Q .
b

i 1599/2 4 i 34 trcml p. O 1599 1403 4! 34
ŕ l l ;

b g · Q
g

p b
P67! 61 671 61 : ;

P
q 0 . 0

0 0 - b
Q

q p

\
\
Qřel

9/
r

l

výkaz údajů o bonitovaných půdně eko|ogických jednotkách (BPEJ) k pQrce|ám nového stavu
ircdň( číslo podle Kód BPEJ výrňěřQ B,PEJ na dílu Pcrcelnl číslo podle Kód BPEJ Výměra BPEu nej dí'u

:tru zjednodušené ha l m' parcely katastru zjednodušené ha ! Ň purcely
0

itostl evidence : nemovitostl evidence
l . l ,
g ,

59Z/1 94068 1{ 36j 95 1599/2 93624 4! 34

a ' 0

592/3 94068 i 21 39 ; '
,.d.
q p· 0 q

599/? 93624 i 65! 45 i
r ·0 ,

· 0 · P
0
0 N

' b I N

94068 42j 28 i
.: ,· P· g

Seznam muřbdnic (S-JTSK) Seznam sQumdnic (Smj75K)

Č. bodu

42
43
44
415
46
47
48
49

51
5?

5¢

Souřcdnice pr) do KN
r X kód Kv. Poznámko

4567525¢ rs:ws&M 3
€567€&ä? f€ J
¢5M¢S53 W7¢29A3 8
4561¢LZ? 1137äS¢7 3
456íX% J

J
WF3QA2 3
QNf3fA3 !f374#97 3
4%f2ä.ľ8 !137457.82 3
45612±57 !f374&Zä5 3
45612U8 3

J
45mz&y 3
456W.95 J

Č. bodu
55
55
57
5S
59
60
61

63
6Q
&5
66
69

prc zápis cíb KN
Y X kód Kv. Poznámka

456U2j8 ňj74&27ř :
4561äU? J
4561QQ,91 //J75M.71 3
45NN&¢Q ňj7509.59 J

t!j75U60 3
cmsm f !j75!&81 3
Q56tNAS f!37517.N 8

Tl37¢99,% 8
456088.&? F/j7m.µ Ô
456F9U7 (W317.57 8

IU7M.31 e
456fXä2 llj7WX 8
45&?!L5! a

'METRICKÝ PLÁN
_

'mm""cký pKln cvěňl Wďn6 oprchmRý in2mýc $ttjnoN8 ůř.dnb opr¢m&-ý in2u%:
jm6nů, p1Tjm«u" jm6m, pHjmml:

tíd¢ pob2ky Ků2Mrnú ůřmnh .f ČIsb poloZky úředně cprdvnónýc' 2328/2007
im·c-ýrů: 2328, 2007

'nl pozemů l ' i
Dm, 26.4.2017 čím, /1 20/7 Dm' 2.5 - 2o\'f """ 1q11 /Zol1

a odpwEd6 právMm pťedplgům. Tcmo plénu y dektronickd pôgoŮ
v ůŕädL·.

:e1: /ng.GQbr/é/a SkuµMovó;jGEDA/£3 ume »uh!w1 . cčWwónřm ,arceď. ě.

VRkovická 2, 702 00 Ostrova
,,,"=::',:"

.:t:::""'"'"'

PGP-805/2017-802
mí, Krásná pgd Lysou Horou 2017.05.02 10:21:33 CEST
isť, «S.XX/-14-7, LS.XX/-14-11

vlaHnkům pormků pouytnuto moznut
v t+u s pmänem mmhcvaných ANých

:noCony Mb&~ým ZpHcbom:

ko//ky ohroženy stGv2bn/ čŇinos//



r
., .

r

tl
r,i' r

,

OVÉŔOVACĹ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
podle Qvěřovaci knihy Magistrátu města Radná
poř.č. legalizace 42/19
uznáVa podpis na listině za vlastní

, J ' ' ' ""\
íe\íi'!


